
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

  

Archiwum przetargów

Zamówienia publiczne lub przetargi

1. Zamówienie Nr 422970 - 2010 z dnia 2010-12-29 - OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA Dostawa paliw płynnych i materiałów
eksploatacyjnych do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce w 2011 roku

2. Zamówienie Nr ZDP.DT.3431-7/1 z dnia 2010-12-21 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty po poprawieniu oczywistej omyłki
rachunkowej w obliczeniu ceny i po powtórzeniu czynności badania i oceny ofert

3. Zamówienie Nr DT.5443-7-53/10 z dnia 2010-12-09 - sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych w trybie aukcji
ustnej na terenie gmin: Hajnówka i Dubicze Cerkiewne.

4. Zamówienie Nr 396038 - 2010 z dnia 2010-12-06 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: Odśnieżanie dróg i zwalczanie śliskości na terenie Gminy
Czeremcha w sezonie zimowym 2010/2011

5. Zamówienie Nr ZDP.DT-3431-6/10 z dnia 2010-12-03 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty pn. „Odśnieżanie dróg i zwalczanie
śliskości na terenie Gminy Czeremcha w sezonie zimowym 2010/2011”

6. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu pod nazwą "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie hajnowskim"

7. Zamówienie Nr 390608 - 2010 z dnia 2010-12-01 - Dostawa paliw płynnych i materiałów eksploatacyjnych do pojazdów, maszyn i urządzeń
Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce w 2011 roku.

8. Zamówienie Nr DT. 5443-7-51/10 z dnia 2010-11-30 - sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych w trybie aukcji
ustnej na terenie gmin: Kleszczele i Czeremcha.

9. Zamówienie Nr GK. 7011-1-7/2010 z dnia 2010-11-23 - Obwieszczenie o nieruchomościach na sprzedaż

10. Zamówienie Nr 377492 - 2010 z dnia 2010-11-22 - Odśnieżanie dróg i zwalczanie śliskości na terenie Gminy Czeremcha w sezonie zimowym
2010/2011

11. Zamówienie Nr 370562 - 2010 z dnia 2010-11-16 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego w sezonie 2010/2011

12. Zamówienie Nr ZDP.DT-3431-5/10 z dnia 2010-11-08 - Zawiadomienie o odrzuceniu oferty, unieważnieniu postępowania oraz o wyborze
najkorzystniejszej oferty.

13. Zamówienie Nr 338410 - 2010 z dnia 2010-10-20 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego w sezonie 2010/2011

14. Zamówienie Nr GK.7011-2-4/10 z dnia 2010-10-20 - przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Czeremsze przy ulicy
Sportowej

15. Zamówienie Nr SO. 3092-10/09/10 z dnia 2010-10-08 - Ogłoszenie wyników o wyborze najkorzystniejszej oferty Termomodernizacja budynków
Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce

16. Zamówienie Nr 316064 - 2010 z dnia 2010-10-04 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779 B we wsi Stawiszcze od km 0+000 do km 0+637,60 - II
etap.

17. Zamówienie Nr ZDP. DT.3431-4/10 z dnia 2010-09-21 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

18. Ogłoszenie wyników w sprawie "Wykonania dla obszaru gminy Dubicze Cerkiewne i gminy Narewka powiatu hajnowskiego modernizacji ewidencji
gruntów i budynków polegajacą na założeniu ewidencji budynków i lokali i aktualizacji zabudowanych użytków

19. Zamówienie Nr GK.7002-2/10 z dnia 2010-09-16 - Informacja o wynikach przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawa
na czas nieokreślony części nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym Powiatu Hajnowskiego, położonej w ob

20. Zamówienie Nr SO. 3092-10/09/10 z dnia 2010-09-13 - Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce.

21. Zamówienie Nr 279366 - 2010 z dnia 2010-09-06 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779 B we wsi Stawiszcze

22. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w sprawie "Wykonania dla obszaru gminy Dubicze Cerkiewne i gminy Narewka powiatu hajnowskiego
modernizacji ewidencji gruntów i budynków polegajacą na założeniu ewidencji budynków i lokali i aktualizacji zabudowanych użytków

23. Zamówienie Nr GK 342-2/10 z dnia 2010-08-25 - Wykonanie dla obszaru gminy Dubicze Cerkiewne i gminy Narewka powiatu hajnowskiego
modernizacji ewidencji gruntów i budynków polegajacą na założeniu ewidencji budynków i lokali i aktualizacji zabudowanych użyt

24. Zamówienie Nr GK.7002-2/10 z dnia 2010-08-04 - Dzierżawa na czas nieokreślony części nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu
wieczystym Powiatu Hajnowskiego, położonej w obrębie Zastawa Krzyże w gm. Białwieża z przeznaczeniem na infrastrukturę rekre

25. Zamówienie Nr SO. 3041-2 /10 z dnia 2010-07-09 - Ogłoszenie o przetargu na Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj przebudowy bieżni
na boisku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce

26. Zamówienie Nr CPV66.11.30.00-5 z dnia 28.04.2010 Ogłoszenie wyników z dnia 8 czerwca 2010 r. w przetargu na "Kredyt długoterminowy
przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek i sfinansowanie de

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/455
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29122010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21122010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__09122010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__06122010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03122010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02122010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__01122010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__30112010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__23112010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__22112010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__16112010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08112010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20102010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20102010_6c45.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08102010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__04102010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21092010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__17092010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__16092010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13092010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__06092010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__31082010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__25082010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__04082010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__09072010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__10062010.html


Metryka strony

27. Zamówienie Nr GK.343-1/10 z dnia 2010-05-19 - Ogłoszenie wyników na wykonanie przeliczenia współrzędnych szczegółowej osnowy poziomej
III klasy i pomiarowej dla obszaru powiatu hajnowskiego z układu 1965(2) do układu 2000(24) i założenia dla tej osnowy Ba

28. Zamówienie Nr SO.3041-1/10 z dnia 2010-05-18 - Rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego na “Budowę kompleksu boisk sportowych w
ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012”

29. Zamówienie Nr 107678 - 2010 z dnia 2010-05-13 - Dostawa grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25. Numer ogłoszenia: 129190 -
2010

30. Zamówienie Nr 129132 - 2010 z dnia 2010-05-13 - Sukcesywna dostawa kationowej emulsji asfaltowej szybkorozpadowej niemodyfikowanej K1-
70

31. Zamówienie Nr GK.7001-1/10 z dnia 2010-05-11 - Protokół z przeprowadzonego drugiego przetargu nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości powiatowej o nr geod. 1000/6, o pow. 0,1690 ha położonej w Białowieży

32. Zamówienie Nr SO.3041-1/10 z dnia 2010-04-30 - Ogłoszenie o o przetargu nieograniczonym “Moje boisko ORLIK 2012” wraz dobudową do
istniejącego budynku szkoły zespołu sanitarno – szatniowego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących ul. J. Piłsudskiego 7 w Haj

33. Zamówienie Nr ZDP.DT.3431-2/10 z dnia 2010-04-28 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w Dostawie grysów
granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25

34. Zamówienie Nr ZDP.DT.3431-3/10 z dnia 2010-04-28 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w sukcesywnej
dostawie do siedziby zamawiającego kationowej emulsji asfaltowej, szybkorozpadowej, niemodyfikowanej K1- 70

35. Zamówienie Nr CPV66.11.30.00-5 z dnia 2010-04-28 - Ogłoszenie o przetargu na kredyt 2010

36. Zamówienie Nr GK.343-1/10 z dnia 2010-04-21 - Hajnówka: Przeliczenie współrzędnych punktów osnowy szczegółowej III klasy oraz osnowy
pomiarowej dla powiatu hajnowskiego z układu współrzędnych 1965(2) do układu `2000(24)`

37. Zamówienie Nr 107678 - 2010 z dnia 2010-04-16 - Dostawa grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25

38. Zamówienie Nr 107760 - 2010 z dnia 2010-04-16 - Sukcesywna dostawa kationowej emulsji asfaltowej szybkorozpadowej niemodyfikowanej K1-
70

39. Zamówienie Nr 97452 - 2010 z dnia 2010-04-08 - Dostawa żwiru na wykonanie podbudów dróg powiatowych na terenie powiatu hajnowskiego

40. Zamówienie Nr ZDP.DT.343-6/09 z dnia 2010-03-30 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

41. Zamówienie Nr 90368 - 2010. z dnia 2010-03-30 - Wykonanie przebudowy ulicy Waszkiewicza w Białowieży na odcinku o długości 1,645 km

42. Zamówienie Nr GK 343-1/10 z dnia 2010-03-26 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

43. Zamówienie Nr ZDP.DT.343-2/10 z dnia 2010-03-18 - Dostawa żwiru na wykonanie podbudów dróg powiatowych na terenie powiatu
hajnowskiego

44. Zamówienie Nr KD.5540/1/10 z dnia 2010-03-10 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY „Przebudowa
infrastruktury drogowej w centrum Białowieży (ulice Kolejowa, Parkowa i Waszkiewicza)-II etap – przebudowa ulicy Waszkiewicza, droga
powiatowa Nr

45. Zamówienie Nr geod. 1000/6 o pow. 1690 m2 z dnia 2010-03-03 - PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY na sprzedaż na własność
nieruchomości zabudowanej

46. Zamówienie Nr GK.343-1/10 z dnia 2010-02-24 - DRUGI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY na dzierżawę na czas nieokreślony części
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Podolany w gm. Białowieża

47. Zamówienie Nr GK.343-2/09 z dnia 2010-02-22 - OGŁOSZENIE o wynikach przetargu

48. Zamówienie Nr KD.5540/1/10 z dnia 2010-02-19 - Przebudowa infrastruktury drogowej w centrum Białowieży (ulice Kolejowa, Parkowa i
Waszkiewicza)-II etap - przebudowa ulicy Waszkiewicza, droga powiatowa Nr 1649 B

49. Zamówienie Nr KD.342/1/10 z dnia 2010-02-10 - Zawiadomienie o wyborze oferty

Udostępniający: Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk
Data wytworzenia: 2007-10-01

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data wprowadzenia: 2007-10-01
Data modyfikacji: 2023-03-01

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2007-10-01

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19052010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__18052010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13052010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13052010_ed84.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__11052010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__30042010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__28042010_1d06.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__28042010_10c0.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__28042010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21042010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__16042010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__16042010_0eea.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08042010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__30032010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__30032010_ef23.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__26032010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__18032010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__10032010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03032010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__24022010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__22022010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19022010.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__10022010.html
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienia publiczne lub przetargi

